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A MVE és Tracker 
közös együttműködése 
alapján az országban 
elsőként tesztelhetik a 

Tracker Bark 4G 
nyomkövető nyakörvet, 
mely egy új technológia 

segítségével segíti a véreb 
vezetőjét. 

Az eszköz súlya 60g, 
bármely nyakörvre 

felcsatolható.

Az új nyomkövető készülék bemutatásra kerül a 2024-es Kaszó Kupán,  
illetve a helyszínen 10% kedvezményt biztosítunk minden egyes egyleti tagnak a 

különböző típusú nyakörvek árából.

Végtisztesség a megtalált vadnak
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MVE elnökségi beszámoló 2023

A MVE ebben az esztendőben is tette a dolgát, lebonyolítottuk a kialakult rend szerinti rendezvényeinket, 
éltük az egylet rutinszerű életét. Az elnökség megtartotta az Alapszabályban előírt 2 db ülését ( 02.23. Kaszó 
és 05.13. Karapancsa) emellett olykor napi szinten értekeztünk online, főként a tagfelvételekkel, és a nemzet-
közi versenyeken való részvételekkel kapcsolatban.

A XXX. Kaszó kupát február 23-26. között rendeztük meg, ami egy nappal hosszabb volt a korábban meg-
szokottnál, és a tapasztalatok szerint ép egy nappal hosszabb volt annál, mint amit a tagság teljes lelkesé-
désel fogadott volna. Ennek a tanulságait leszűrve 2024-ben visszatérünk a megszokott (péntek-vasárnapi) 
lebonyolításhoz. Kaszón kontroll kutyákkal együtt 9 véreb várta izgatottan, hogy milyen munkát dob neki 
a kerék, vagy a jószerencse. Be kellett lássuk, hogy ez a létszám a mai óvatos vadászmorálnak magas, nincs 
értelme ennyi vérebest odahívni, mivel már nem tudunk épeszű távolságon belül annyi sebzésinformációt 
begyűjteni, hogy minden kutya legalább egy megméretésre alkalmas utánkereséshez jusson. Ehhez persze 
hozzájárult a közeli, korábban 4-5 sebzést jelentő vadászterületek évek óta tapasztalható visszafogottsága is, 
emiatt a házigazdával egyeztetve 7 induló kutya nevezését fogjuk elfogadni.

Kaszón mindemellet kiváló munkákat is bírálhattak a telejesítménybírók, amelyek közül kiemelkedett az 
immár négyszeres Kaszó kupa győztes Ozvári Zoltán és saját tenyésztésű hannoveri véreb szukája Zemplén 
Erdei Viki 209 pontos I. díjas munkája. A 3 km-es vezetékmunkához és az azt követő 2,5 km-es hajszához 
a Vértes hegységbeli Csákváron úgy jutott a későbbi győztes, hogy a sebzésről Barta Ferenc versenyzőtársát 
értesítették a helyiek, aki gondolkodás nélkül bedobta a „közösbe” az információt, és az amúgy is a közel-
ben, a verseny keretein belül utánkereső Ozvári Zolit vezényelte át a vezetőbíró erre a később első helyezést 
eredményező munkára. A második helyezett a lábodiak nyugdíjas hivatásos vadásza Kovás Sándor lett 179 
pontos I. díjas munkával, az azóta munkában sajnálatos módon elpusztult Hollósvölgyi Fűrkész nevű han-
noveri kanjával, egy a Zala megyei Szentpéterföldén hajszás munkával megtalált vaddisznóval. A harmadik 
helyet a Bakonyerdő Zrt. hivatásos vadásza Horváth Róbert szerezte meg Belsőcsányi Alma nevű, szintén 
hannoveri vérebével, 159 pontos teljesítménnyel 

 A 2023 évi Kaszó kupa helyezettjei, Horváth Róbert a 3., Ozvári Zoltán az 1., Kovács Sándor a 2. helyezett
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Kovács Sándor az azóta elpusztult vérebével 
és adjutánsával, Lassú István 

lábodi polgármesterrel

Kaszón a fővizsga mellett természeten megtartot-
tuk a kötelező éves közgyűlésünket is, ahol a tagság 
a beszámolók elfogadása mellett úgy döntött, hogy 
felkéri az elnököt a Böhm István által szerkesztett 
nagysikerű Vérebkrónika 1901-2001 folytatására, 
a 2002-2022 közti időszak vérebkrónkikájának 
összeállítására, azzal feltétellel, hogy szerkesztés-
nek a 2024 évi Kaszó kupára el kell készülnie. A 
lektori feladatok elvégzésére Agyaki Gábor kapott 
felkérést, és az elnökségi beszámoló megírásának 
időpontjában már a nyomdai szerkesztés is megtör-
tént, azonban a könyvnyomatás anyagi feltételeinek 
kialakítása még várat magára, de van remény arra, 
hogy az első 100 példány a 2024 évi Kaszó kupa 
idejére kézbevehető állapotba kerüljön.

A 26. Nehezített Vércsapa Versenyünket, immár a 
2. Zilai János emlékversenyt, a Gemenc Zrt. támo-

gatásával ismét Karapancsán tudtuk megrendez-
ni május 14-én. Emlékezvén a 2022 évi ugyanitt 
megtartott verseny nehézségeire (extrém vadbő-
ség: 60-80 leellett gímtehén és 15-20 db malacot 
vezető koca, sűrű aljnövényzet, kis rendelkezésre 
álló erdőterület) miatt 5 indulóra csökkentettük a 
létszámot, és a korábban kedvezőtlen eredménnyel 
kipróbált szlovák típusú – nem kísért – lebonyolí-
tási mód megváltoztatásával sikerült egy valóban 
nehezített versenyt eredményesen megrendeznünk. 
1. helyezett Pukánszki Zoltán lett Sudár-zátonyi 
Arvennel 170 pontos I. díjas munkával, 2. helyezett 
pedig Komáromi László bajor hegyi vérebe Bruno 
od Spile lett 110 ponttal.

A 2023 évi 2. Zilai Iános emlékverseny 
győztese Pukánszki Zoltán, 
a Jung-Bartha bírópárossal

Május elején szokás szerint vérebes kürtöstanfo-
lyamot, elővizsgát és vérebes találkozót tartottunk 
Martonfán, ahol felavatásra került az Agyaki Gábor 
által megálmodott vadászkutyás múzeum, és ahol 
újfent a születésnapján köszönthettük az immár 87 
éves Búzás Ferencet.

MVE ELNÖKSÉGI BESZÁMOLÓ • 2023
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A martonfalvi állandó vadászkutyás kiállítás megnyitóján Agyaki, Buzgó; Búzás és Herger lászló

2023-ban is több nemzetközi versenyre kaptunk meghívást, amelyeket igyekeztünk elfogadni és olyan vé-
rebeseknek lehetőséget adni akik eddig kevesebb lehetőséget kaptak erre, de teljesítményükkel kiérdemelték 
a részvételt. Sajnos ebben az esztendőben nem volt lehetőségünk versenygyőzelemnek örülni, de minden 
külföldre nevezett vérebünk és vezetőik kihozták a maximumot a szerencséjük adta lehetőségekből.

A csehországi CMKCHB 25. versenyére november 3-5. között került sor, ahol fontos volt a jó mesterséges 
csapázó képesség, a két évvel ezelőtti NVV győztes Fülöp Marcellt és vérebét delegáltuk, bíróként Oláh Csaba 
tartott velük, akinek a beszámolóját a Vérebhíradóban el lehet olvasni. A természetes csupán pechesek voltak, 
mivel a lakott terület és az utak közelsége miatt a vércsapa végén még élve megtalált dámvadra a bírók nem 
engedték csatolni a kutyát, így hajsza nélkül jutott eredményes munkához. A mesterséges csapát a legjobb 
teljesítménnyel zárták, végül az előkelő III. helyet érték el.

A XIV. Gierszewsky memoriálra is meghívást kaptunk Lengyelországba, ahová többszöri átszervezéssel 
végül is Nyúl Andrást és Gyütefai Bosco hannoveri vérebét küldtük ki. A lengyel vérebesek most éppen 
erősen háborúban állnak a helyi vadászkamarával, amelyik nem engedélyezte hivatalos FCI rendezvényként 
megrendezni a nagy hagyományú versenyt, ezért nem akarván egyetlen FCI bírónk jogosítványát sem ve-
szélyeztetni, András egyedül vágott neki az útnak és több sikeres utánkeresést produkálva a rendkívül magas 
színvonalú versenyen 4. helyezést értek el. Erről a beszámolót később lehet elolvasni, a vérebhíradóban.

És végül, de nem utolsósorban teszek említést a november 16-20. között Ausztriában, Frankenfellsben le-
bonyolított ISHV SUCHE-ről, ahová az immár négyszeres kaszógyőztes Ozvári Zoltánt neveztük, ami idei 
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győzelme után teljesen kézenfekvő volt. Tudni kell Zoliról, hogy az egyik legeredményesebb és sikeresebb 
vérebvezetőnk idehaza, de többszöri nemzetközi versenyen való részvétele során egyetlen egyszer sem volt 
a szerencse kegyeltje, anélkül pedig nemzetközi szinten szinte lehetetlen kimagasló eredményt elérni. Most 
sem volt ez másképp, gyakorlatilag nem tudtak munkát biztosítani a 14 nevezett véreb közül 5 kutyának, 
amibe sajnos Zoli is beletartozott. Már többedik ausztriai fővizsgán tapasztaljuk ugyanazokat a problémákat, 
hogy talán a más felépítésű vadászati rendszer, az elaprózott vadászterületek miatt nem jutnak egy nemzet-
közi verseny lebonyolításához szükséges számú sebzésjelentéshez, nekünk ez most különösen rosszul esett, 
mert kifejezetten egy nyerésre esélyes párost neveztünk erre a megméretésre, de boszúságunkra még csak 
próbára sem tehették tudásukat és szerencséjüket a kevés számú sebzés miatt.

 
A MVE delegáció Frankenfellsben 2023

Sokat gondolkodtam azon, hogy mit írjak még erről a rendezvényről, amelyről önhibámon kívül (nov. 15-én 
epével műtöttek, így lemaradtam a másnap utazó csapatról), de aztán a hátam mögött különböző erők (bele-
értve a tenyésztésvezetőnket is) addig szervezkedtek, hogy mindenképpen menjek ki az eredményhirdetésre, 
és mint regnáló ISHV alelnök vegyek részt a közgyűlésen, hogy végül is Onofer Attilával nekiindultunk 
Ausztriának, amihez 3 nappal a műtétemet követően túl sok affinitásom nem volt. A közgyűlés végén derült 
ki számomra, hogy miért kellet kiutaznom. A közgyűlés egyhangúlag úgy döntött, hogy örökös tiszteletbeli 
elnökévé választanak az ISHV-nak, a már meglévő 93 éves Georg Volquardts mellé. Megköszöntem a meg-
tiszteltetést, de elmondtam, hogy ezt nem igazán magamének érzem, hanem az MVE elmúlt évtizedekbeli 
teljesítményének, amivel az egész tevékenységünket, munkaeredményeinket és tenyésztési potenciálunk 
fejlesztését honorálták, amivel az MVE tagjainak és vezetőségének a sziszifuszi munkáját ismerték el.
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Konrad Kreitmeier titkár, Georg Volquardts tiszteletbeli elnök, Martin Schuster ISHV elnök 
és Buzgó József tiszteletbeli elnök

Azért hogy ne csak rózsaszínben lásssuk tevékenységünket, némi negatívumot is meg kell említsek, eléje 
menve kicsit a tenyésztésvezetőnk beszámolójának, egyre keservesebben tudnak tagjaink azon alapszabály-
ban rögzített adatszolgáltatási kötelzettségüknek megfelelni, ami az éves adatlapok beküldésére vonatkozik. 
Nagy a káosz és a fejetlenség ezen a téren, de a most bemutatandó adatlap mindent visz. 

A beküldő és a kutya adatait azért takar-
tam ki, hogy ne lehessen túl egyszerűen 
beazonosítani, mert nem a megszégye-
nítés a célom, hanem annak bemutatása, 
hogy mennyire fegyelmezetlenek és igény-
telenek is tudunk mi vérebesek lenni! Az 
egylet vezetősége nem azért van, hogy 
ezeket a rejtvényeket megfejtse, ezt a mi-
nimális időkapacitást igénylő adatlap 
kitöltést a tagjaink helyett elvégezze! En-
nél azért tartsuk többre magunkat és az 
MVE-t!

Csákvár 2024. 01. 07.

		
Buzgó József
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Pénzforgalmi Bevételek - Kiadások 2023

� Ft-ban

Nyitó egyenleg 2023. január 1-jén:
1. Banki elszámolási számla 3 448 667
2. Házipénztári készlet 0
2023. évi bevételek 2 557 704
Összesen: 6 006 371

� Ft-ban

2023. évi kiadások 3 560 974
Záró egyenleg 2023. december 31-én:
1. Banki elszámolási számla 2 445 397
2. Házipénztári készlet 0
Összesen: 6 006 371

Bevételek

� Ft-ban

1. Tagdíj 1 235 830
2. Vizsgadíjak 262 000
3. Nevezési díj 142 000
4. Tenyész-szemle, alombejelentő, eredménynapló, fedeztetési igazolás, származási lap 31 000
5. Fajtagondozás 48 000
6. Személyi jöv. adó 1%-ból szárm. bev. 247 374
7. Pólók, jelvények értékesítése 16 000
8. Kaszó kupa nevezési díjak 575 500
Összesen: 2 557 704

Kiadások

Ft-ban

1. Anyagok, egyéb eszközök vásárlása 97 950
2. Irodaszer, nyomtatványok 130 293
3. Poló, jelvény, kitűzők, serlegek. Érmek 559 900
4. Posta költség 161 625
5. Nemzetközi tagdíj (2023) 294 803
6. Könyvelés 60 000
7. Szállodai, éttermi szolgáltatás 458 265
8. Szövetségi tagkártya 312 000
9. Banki költségek 48 694
10. Saját személygépkocsi használat 345 225
11. Bírói kikérés, kiállítási járulék 55 219
12. WEBoldal készítés, karbantartás 353 500
13. Véreb folyóirat 683 500
Összesen: 3 560 974
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Tenyésztésvezetői beszámoló

Korábbi években örömmel és némi büszkeséggel számolhattam be arról, hogy egyletünkben fegyelmezett és 
következetes tenyésztői magatartás tapasztalható. A háromszintű törzskönyvezési rendszerben tenyésztőink 
törekeszenek prémium minőségű tenyésztést folytatni és a kölyökértékesítés során meggyőződünk arról, 
hogy az új tulajdonosok tagjai-e egyletünknek vagy export esetén a fogadó ország vérebklubjának. 

Sajnos az elmúlt időszakban több esetben szembesülnöm kellett azzal, hogy ezen a téren még mindig van-
nak hiányosságok. Hazai és külföldi értékesítés esetén is előfordult, hogy nem tagnak adtunk el kutyát. Ami 
tovább súlyosbítja a helyzetet, hogy volt eset, amikor a kutyát ISHV teljesítmény-matricával ellátott szárma-
zási lappal együtt adtak el. Az új tulajdonos aztán azonnal a Facebookon hirdette a kiváló származású kanját 
fedeztetésre, mindenféle vizsga és teljesítményigazolás nélkül. 

A korábbi évek gyakorlatának megfelelően tisztelettel kérek mindenkit, győződjön meg arról, hogy az ér-
tékesítendő kölykök/kutyák taghoz kerülnek-e. Ebben a munkában immár 2 éve aktív segítséget nyújt Imre 
Norbi tagtársunk hazai és külföldi értékesítsek esetében egyaránt. Ezúton köszönöm Norbi munkáját. 

2023. novemberében Ausztriában került megrendezésre a nemzetközi vérebverseny, melynek keretében 
megtartottuk a szokásos tenyésztésvezetői értekezletet. Winfried Wagner a Verein Hirschmann korábbi 
tenyésztési vezetője nem vállalt további feladatot, az új tenyésztési vezető Peter Sladko lett. Peter kifejezte 
szándékát, hogy nyitni szeretne a közép-kelet európai országok felé. A tenyészegyedek aktív cseréjével sze-
retné frissíteni a vérvonalakat, és a hangsúly a teljesítményen lesz, nem a származáson.

Fontos határozatot fogadott el a nemzetközi szervezet, miszerint a jövőben kerülendő lesz az úgynevezett 
„matador kan”- effektus, vagyis nem lehet korlátan számban egy kannal fedeztetni. A korlátozás 4 fedeztetés/
kan vagy 30 kölyök/kan mértékre vonatkozik. Ezt nekünk is figyelembe kell venni a jövőben. 

Továbbra is jó és konstruktív a kapcsolatunk a MEOESZ-szel a törzskönyvezés terén. A szövetségi kártyák 
kiváltása 2024-ben is elektronikus formában, a MEOE online rendszerében történik. Mivel nem akarom 
tagjainkat az elektronikus rendszer regisztrációjával és használatával terhelni, ezért kérésre mindenkinek 
kiállítom a szövetségi kártyát abban az esetben, ha a 2024. évi tagdíjat befizette. Kérek mindenkit, hogy a kár-
tyakiváltás igényét írásban küldje meg nekem a pukanszkizoltan@gmail.com címre a következő tartalommal: 
név, lakcím, e-mail cím, telefonszám. 

A korábbi évekhez hasonlóan a vérminta alapján végzett származásvizsgálatokat folytatjuk minden  
regisztrálandó alom esetében. Eddigi tapasztalataink szerint a vérminta alapján végzett származás vizsgálat 
semmilyen nehézséget nem okoz a törzskönyvezés folyamatában. 

Végezetül engedjétek meg, hogy röviden ismertessem a határidőben beérkezett adatlapok alapján elkészített 
munkateljesítmény-összesítést, valamint a 2023. évi tenyésztési eredményeket.

Munkateljesítmények 2023.
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2023-ben 86 vérebvezető 124 véreb munkateljesítmény-adatait küldte be. Köszönöm mindenkinek, aki ele-
get tett adatszolgáltatási kötelezettségének. Ezúton szeretném ismét megköszönni Makai Zsófiának az adatok 
összesítésben nyújtott segítségét. 

Körzet Vérebek száma Össz. megtalált vad 

Győr-Moson-Sopron 19 384

Zala 14 310

Baranya Megye 13 288

Bács-Csongrád-Szolnok 12 247

Vas 12 245

Somogy 7 231

Tolna 6 186

Fejér 7 165

Borsod-Heves 7 147

Veszprém 7 128

Pest-Nógrád 12 105

Komárom 5 72

Szabolcs-Hajdú-Békés 3 20

Végösszeg 124 2528
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Legerdményesebb utánkeresőink 2023-ban

1 Gősi László 99
2 Bartha Ferenc 87
3 Cassandra Müller 86
4 Tóth László 81
5 Ferencz Róbert 76
6 Onofer Attila 70
7 Garai Gábor 68
8 Nagy Dezső Emese, Nagy Károly 67
9 Bényei Tamás 65

10 Németh László 60
11 Nyúl András 57
12 Kámán Szabolcs 56
13 Dabis László 55
14 Kozma József 54
15 Ruszinkovics Dániel 53
16 Horváth Márton 53
17 Kovács Sándor 49
18 Ozvári Zoltán 48
19 Flaisz Szilárd 46
20 Őhm László 45
21 Házi Gergely 41
22 Szutorcsik Dávid 40

Tenyésztés 2023 évben

2023-ban 6 hannoveri alomból 47 kölyök, 2 bajor alomból 9 kölyök született. Volt több sikertelen fedeztetés is. 

Tenyésztő neve Szuka neve Fajta Ivar Kan Kategória kan 
kölyök

Szuka 
kölyök Össz:

Horváth Imre Szépvölgyi  
Nyomkövető Barka H S Ricska erdei Báró prémium 6 3 9

Bartha Ferenc Szépvölgyi  
Nyomkövető Bora H S Gyütefai Bosco prémium 5 4 9

Ozvári Zoltán Zemplén-Erdei 
Viki H S Faxe von der  

Wolfsangel prémium 3 1 4

Perjési Tamás Belsőcsányi Angéla H S Djego von der  
Stellwand prémium 5 4 9

Magyar László Szentpéterföldi 
Ada H S Agent z. Bohovej 

doliny standard 3 5 8

Bedő Gábor Marcal-Bitvaközi 
Adél H S Zemplén Erdei Vitéz regisztációs 

lap 5 2 7

Márton Attila Daf Zakluc B S Faro Vrtacnik standrad 5 3 8

Tóth László
Urka z 

lubonchniaskej 
dolyna

B S Szászvölgyi Apacs prémuim 1 1

55

Mindenkinek jó egészséget és emlékezetes kereséseket kívánok 2024-ben!
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A tavalyi év, az elmúlt évekkel összehasonlítva, egy 
kicsit talán „szürkébb”, kevesebb attrakcióval ren-
delkező év volt. Mindezek ellenére Egyletünk az 
elmúlt évben is aktív volt. Az elnöki beszámolóból 
kiderült, hogy úgy a vezetőségi üléseket, tenyész-
szemléket, mint a vizsgákat, vagy a külföldi verse-
nyeken való részvételeinket is teljesítettük.

Az Egylet az elmúlt évben, az azt megelőző évhez 
képest, mérsékeltebb árbevételt realizált, ami vár-
ható volt, hiszen az Egy a Természettel Vadászati és 
Természeti Világkiállítás kapcsán a korábban érke-
ző bevételek 2023-ban már megszűntek.

Ahogy az évek óta tapasztalható, az Egylet gaz-
dálkodása kiegyensúlyozott, megfelelő nagyságú 
tartalékkal rendelkezünk.

Mindent egybevetve elmondható, hogy a Magyar 
Véreb Egylet a 2023-as évben is az előírásoknak, 
és a működést meghatározó jogszabályoknak, sza-
bályzatoknak megfelelően működött.

A 2024-es évre kívánok valamennyiünknek egy 
nagy kalappal!

Galamb Gábor 
FB elnök

Tisztelt Közgyűlés!

Zemplénerdei lobogófülű
(Perjési Levente felvétele 2022.)
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A Klub Poskovca Polska, a Véreb Klub Lengyelország immár 14. alkalommal rendezte meg az egyesület ala-
pítójának emlékére meghirdetett nemzetközi véreb vizsgát. A rendezvény immár tradícionális helyszíne az 
Opole város közelében lévő Bozejow-i vadászkastély. A rendezvényen képviseltette magát az olasz, a szlovén, 
a szlovák, a cseh, a svéd vérebes egyesület, Németországból a Verein Hirschmann vot jelen és természetesen 
a Magyar Véreb Egylet is küldött kutyát.

Sajnos az Egyletünk által delegálni kívánt induló kénytelen volt visszalépni, így jómagam Gyütefai Bosco 
nevű hannoveri vérebemmel másodjára is képviselhettem itt a magyar színeket.

Lengyelországban igazi tél fogadott, havazással és nappali faggyal. A havazás több napig tartott, és a porhó 
nem olvadt meg, nem rokkant össze, még a legkisebb mértékben sem.

A vizsga első napján, a harmadik sorsolás eredményeként indulhattunk dolgozni. A feladatunk egy a dé-
lelőtti hajtás során sebzett szarvas keresése volt. Az elkésett lövés a beleket érte, az első 1300-1400 méteren 
alig volt vér, azt is jellemzően csak a bírók látták meg a nyomaimban letaposott hóban. Három sebágyat 
követően a szarvas saját nyomán ment vissza 70-80 métert. Ezt követően több lett a vér és egy nyiladékon 
méretes vértócsa és béldarab fogadott minket. Úgy hatott, mintha meglőtték volna ott a keresett vadat. Ennek 
ellenére tovább dolgoztattam a kutyát, előkerestettem vele. Nagyjából száz méterrel a nyiladék után újra vért 
találtunk. Innen már rövidesen utolértük a gímtehenet, melyet a sebágyban tarkóztam le. Ezen a napon a 
cseh induló vérebét egy disznó csúnyán megvágta, így kénytelen volt visszalépni a további munkáktól.

A második nap rögtön rám mosolygott a szerencse, előző napi, csontos láblövött disznó keresését húztam 
a sorsoláson. Egyszerűnek tűnő, magabiztos vezetékmunkával értünk el egy sűrűt, ahol Bosco felemelt fejjel 
jelezte, hogy vad van a közelünkben. Bíztatásomra ezt figyelmen kívül hagyva tovább dolgoztunk, míg 100-120 
méter után egy friss fekvést nem értünk, amelynek a peremén némi vizsgálódás után vért sikerült felfedezni a hó 
alatt. Innen meglepő módon visszafordultunk, és a korábban a kutya által jelzett irányban friss sebágyat jelzett 
a véreb. Ekkor jártunk 1600 méternél. A süldőnek tetemes előnye lehetett, ennek ellenére a bírókkal egyeztet-
ve hajszára engedtem a kan kutyát. Hamarosan felcsendült a friss csapát jelző nyomhang majd jóval később 
tompán az utolért vadnak szóló mélyebb csaholás. A behavazott erdőben erőltetett menetben követtük a hang 
és a GPS jel alapján a hajszát. Mire sikerült megadnom a kegyelemlövést, már 4600 métert mutatott a műszer.

Nyúl András a sikeres munka után Lengyelországban

XIV. Benedykt Gierszewski Memorial  
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Este parádés munkákról számoltak be többiek. A szlovén induló, Mumel Srecko friss csapán ugyan, de  
6 km vezetékmunkával és 100 m hajszával hozott terítékre egy szarvast, amelynek a véknyát úgy érte a lö-
vés, hogy csak a bőrt és a kötőszöveti részt sértette. Stefan Porubcansky szintén sok kilométeres munkával 
és hajszával talált meg egy gím bikát, igaz a munkát egyszer félbeszakították, és csak a vérebvezető kérésére 
futottak újra neki délután.

A vizsga utolsó napján két kalapból történt a sorsolás. A második kalapból a két addig legnagyobb pont-
számú munkát teljesítő kutya között sorsoltak ki egy disznó keresést. Ekkor az üres lapot húzva, csak egy 
kontroll munkára jutottunk ki. Pedig ezen a napon három első díjas munka is született! Ralf Lehnards a 
Hirschmann egyesület képviseletében négy km vezetékmunka és az azt követő hajsza után hozott terítékre 
egy láblövött disznót a mindössze másfél éves vérebével. A korábban már említett szlovén és szlovák indulók 
az ugyanabból a kondából sebzett két disznó egymást folyamatosan keresztező csapáit bogozták ki, majd 
hajszával állították meg őket.

A résztvevők 30 alkalommal indulhattak munkába, és számos díjba sorolható munkát teljesítettek. Mindent 
elmond a rendezvényről, hogy 5db első díjas munkát teljesítettek az indulók! Egyedül az olasz induló – Pa-
ganello Gianni – nem jutott díjba sorolható munkához, pedig mindannyian szívből kívántuk volna neki, hisz 
a rendezvény alatt ünnepeltük meg a 79. születésnapját! A házigazdák külön kihangsúlyozták, hogy nem 
sport versenyről van szó, ezért nem is hirdettek helyezések szerinti sorrendet, nincsenek a helyezésekhez kö-
tött díjak, hanem csak az elért pontszámok sorrendjében szólították ki a vérebvezetőket. Jómagam és kutyám 
mindkét eredményes munkánk összes értékelhető feladatára maximális osztályzatot kapva értünk el egy III. 
díjas és egy I. díjas minősítést. Engem végül is negyediknek szólítottak ki a záróünnepségen.

Nyúl András 
vérebvezető

Csehországi beszámoló – Oláh Csaba
Az a megtiszteltetés érte a Magyar Véreb Egyletet, hogy meghívást kapott Csehországba a 2023.11.03-05.
között megrendezésre kerülő „25.rocnik Celostani soutez barvaru O”Putovni cenu CMKCHB”(25. jubileumi 
vérebverseny).

A versenynek a német határhoz közeli Zelena Lhota falucska és az ottani erdőgazdaság adott otthont.

Hazánkat és a Vérebegyletetet a 2021.-es karapancsai NVV győztese Leya von dér Dübener Heide és veze-
töje Fülöp Marcell képviselte .

A verseny első napján sajnos csak egy lövés kontroll jutott, valamint már szürkületben próbálták a helyi 
erők a „mesterséges csapa” feladatot végrehajtatntni.

Ez nem sikerült, mivel a csapajelek a rálövés helyéről „eltűntek” (valamilyen ragadozó), ezen kívül 50 m 
volt a látótávolság a köd miatt, vízszintesen esett a hó és be is sötétedett.A bírók is „belátták”, hogy a „Van 
nálad fejlámpa, mert akkor indulj nyugodtan!” nem volt annyira vicces, és ezt a feladatot a következő napra 
halasztották.

Másnapi munkánk egy kb. 40-es dám rudliból egy „lehet, hogy eltalálta a vendég, de nincs semmi a rálövés 
helyén” kis monológgal indult.

A rálövés helyén tényleg nem volt semmi, ha volt is, azt az előző esti szakadó eső eltüntette.

Kutyánk és vezetője nagyon szépen, higgadtan vizsgálták a rálövés helyét. Alma két nagyobb kör után elin-
dult egy határozott irányba majd kb 80-90 méter múlva jelezték a vért.
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Innentől felgyorsultak az események. A dám egy kaszálóról beváltott az erdőbe, majd újból ki a kaszálóra 
egy nagy forgalmú út felé. A kutya magabiztosan, hiba nélkül ment az út felé, ahol az út szélétől kb. 3 méterre 
körbálák voltak sorba rakva. Innen kelt a sebzett, de a körülmények a hajszát nem engedték (főút, falu első 
házának a kerítése, bálasor) így a bírók engedélyt adtak a kegyelem lövésre.

Hibátlan vezeték munka, hajsza nélkül.

Ezután következett a fegyelmi rész, ahol a lövés után 3,5 perccel felkelt a kutya a helyéről (5 perc a szint idő).

Utolsó napra halasztották a mesterséges csapa kidolgozását, amit párosunk maximális pontszámmal, hi-
bátlanul abszolvált.

Így a verseny zárásaként elmondhatjuk, hogy a feladatot maximálisan, legjobb tudásuk szerint teljesítették.

A 9 fős mezőnyben 350 ponttal, az előkelő III. helyet szerezték meg.

Gratulálunk!

Oláh Csaba teljesítménybíró
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Végre sikerült több próbálkozás után kiharcolni, hogy a romániai vérebesek nagyon szűk tábora meghívást 
kapjon a már hagyományos XI. Székelyföldi vadászok találkozójára. Ezúton is köszönjük Kusztura Levente - 
Szent Anna Vadászegyesület igazgatójának - és Tankó Attila - Székely vadászkürt egyesület kürtöse és vérebes 
kollega - közbenjárását. A rendezvényen MVE és LCR és nem tagok vettek részt.

Az elmúlt alkalmakkor ilyen kísérete még nem volt a terítékeknek

A rendezvény egy vándorrendezvény, mert tudni illik, hogy ezt a rendezvényt minden évben más és más 
székelyföldi megyében rendezik meg felváltva, éspedig Hargita, Kovászna és Maros megyékben.

A cél a székelyföldi vadászati hagyományok megőrzése, a 3 megyében vadászó vadászok összekapcsolása.

A szombati program reggel 9.00-kor kezdődött, amikor a szarvasbika terítékét 4 vérebes és egy taskokopos 
kollega, valamint a vadászegyesületek zászlós csoportja kísérte a helyszínre, ahol a teríték a jelenlevőknek 
volt bemutatva. A mise és az előadások ideje alatt a vérebesek őrizték a terítéket.

 Ezt követte a rendezvény hivatalos megnyitója a Székely vadászkürt egyesület kíséretével, majd a Hubertus 
mise, amit a köszöntő beszédek, valamint a Venator Terrae Siculorum díjátadó ünnepségével és vándor zász-
ló-átadással folytatódtak. A vándorzászlót ezúttal az erdőszentgyörgyi polgármester vette át, aki elvállalta a 
XII. székelyföldi vadásztalálkozó rendezését és megszervezését 2024-ben.

Reméljük, hogy ez alkalommal nem fog elmaradni egy kerekasztal megbeszélés a vérebezés fontosságáról 
és szükségességéről. Ígéreteket kaptunk hogy ez így lesz, és az érdeklődők számára az elméleti beszámoló 
mellett egy gyakorlati bemutatót is tarthatunk.

A LCR és MVE segítségével már mostantól készülünk egy fényképes/videós anyaggal, ami majd fut a hát-
térbeli óriás monitoron a kerekasztal beszélgetés alatt.

A rendezvényen a következő előadások voltak: Lipp Adrienn: Diana nyeregben Dr. Halmágyi Takács István: 
A Vadvilág magazin bemutatója Prof. Kóczy László: Dajakok között Kiss B. Zoltán: Öt földrészen vadásztam 
Györgyevics Tamás (Széchenyi Zsigmond-kutató): Széchenyi Zsigmond élete, Dr. Fodor József-Tamás vad-
biológus, vadgazdálkodási szakértő: Quo vadis, vadgazdálkodás?

A főzőverseny 10.30-kor rajtolt, a vadhúsból dolgozó csapatoknak három óra alatt kellett kóstolható fogást 
produkálniuk. A főzőverseny eredményét 15 órakor hirdették ki.

XI. Székelyföldi vadásztalálkozó –Tusnádfürdő 2023. október 21-22.
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 A díjkiosztást ragadozók behívása és szarvasbőgő-verseny követte az Európa-bajnok Fehér Péter részvéte-
lével, ami 17 órakor kezdődött, és nagy érdeklődésnek örvendett. Itt jegyezném meg, hogy ide simán belefért 
volna a vérebes megbeszélés is, de remélem hinni, hogy majd jövőben így lesz.

A vadásznapok második napja teljesen szakmai jellegű volt, a tusnádfürdői Forest Resort Rendezvény 
teremben 11 órától a természeti értékek megőrzéséről és a nagyragadozókkal való együttélés kihívásairól 
értekeztek. 

Ezúton szeretném megköszönni vendégeink Garai Gábor és kollegája LitauszkiTibi, Papandonatu Gabor, 
Boldizsár József, Benedek Pali és Razvan Oachis kollegáknak, hogy megtiszteltek jelenlétükkel és ezzel emel-
ték a rendezvény színvonalát.

Garai Gábor kollega gazdag vérebes gyakorlatából sok érdekes és hasznos infót osztott meg az érdeklődők 
népes tábora előtt és még az Erdélyi TV-nek is nyilatkozott a vérebezés fontosságáról és hasznosságától. Az 
anyag kb. januárban kerül bemutatóra.

Tisztelettel, Czirmai Levente körzetfelelős

Szőkefalva 2023. okt. 30.

Szeifer Szabolcs elővizsgán
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Egyhetes monstre program a Magyar Véreb Egyletnél 

Aki szeretett volna bepillantani a Magyar Véreb Egylet belső életébe, érezni azt a bizonyos misztikumot, 
amit oly sokszor emlegetnek a vérebesek és a véreb vezetés kapcsán, nos az május 8. és 13. között megtehette. 
Egy egész hetes rendezvény sorozaton voltak túl az egylet tagjai. Martonfán indultak a programok, ahol már 
második alkalommal találkoztak azok a vérebvezetők, aki vadászkürtös tudásukat kívánták csiszolgatni. Az 
egyleti tagok a Magyar Véreb Egylet és a Vadászkamara Baranya megyei Területi Szervezetének támogatá-
sával egyhetes bentlakásos vadászkürtös tanfolyamon vettek részt. Erre a hétre, pontosabban május 10-re  
volt ráfűzve, a Baranya megyei vérebes körzeti nap. Ebben a programban az  Elővizsga  és a baráti találkozó 
mellett, hivatalosan is át lett adva az Állandó Vadászkutyás és Vadászkürtös kiállítás. Az új épület a Martonfai 
Vadászudvarban található. Évek óta kedves és fontos program,  amikor nyolcvanhét éves Buzás Ferenc vé-
rebvezető és teljesítménybíró  kollégánkat köszönthetjük születésnapja alkalmából. Az elővizsgára hét kutyát 
neveztek, voltak tagtársak Erdélyből és Horvátországból is. A hét nevezett kutyából öt teljesítette az előírt 
feltételeket. A vezetőbírói feladatokat ezúttal Balaskovics József látta el.

Aztán a hétvégén a vérebvezetők elbúcsúztak Martonfától és mintegy megkoronázva a „vérebes hetet” min-
denki a gyönyörű Karapancsára tette át a székhelyét. 

Karapancsa a már megszokott  gyönyörű, elegáns és visszafogott eleganciájával várta a harmadik Zilai János 
emlékversenyre érkező vérebes tábort és az őket kísérő érdeklődőket. A verseny reggelén Dr. Buzgó József 
az egylet elnöke, Fodermayer Vilmos a Gemenc Zrt. vezérigazgató helyettese és a rendezvény vezetőbírója 
Flaisz Szilárd köszöntötte a megjelenteket. A rangos versenyre öt kutyát neveztek. Az egylet vezetése az idei 
évben, elsősorban a fiatal négy év  alatti  tenyésztésre várományos egyedekre  volt kíváncsi. A Zilai Jánosról 
elnevezett emlékverseny méltó a névadóhoz. Egyrészt nagyon nehéz, és csak olyan kutyák tudják teljesíteni, 
melyeket jól és szakszerűen készítettek fel. Ide, ahogy mondani szokták, csak úgy az „utcáról”  beesni nem 
lehet. Ezt az eredmények is hűen tükrözik.  

 Gemencen igazi nehezített feltételek mellett zajlott a verseny

Baranya megyei körzeti beszámoló – Agyaki Gábor körzetfelelős
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Az öt nevezett kutya közül kettő teljesített szintidőn belül.  Mindettől függetlenül Karapancsa gyönyörű és 
vendégszerető volt, mint mindig. Megnyugtató és példaértékű,  ahogy a közelmúltban eltávozott barátunk 
Zilai János emlékét a Gemenc Zrt. és a Magyar Véreb egylet ápolja.  

 A Zilai János emlékverseny győztes vérebe Sudár-zátonyi Arwen a névadadó kopjafájánál

 Agyaki Gábor     
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Győr-Moson-Sopron megyei körzeti beszámoló – Burkus István körzetfelelős
2023. 04. 08-án tartottuk a szokásos elővizsgát és tenyész szemlét. A vizsgára 6 kutyát neveztek. Tenyész 
szemlés kutya most nem volt. A vizsgát minden kutya és vezetője teljesítette, az eredményeket az alábbi 
táblázat tartalmazza:

Csiszár István Sudár-Zátonyi Avar HV 362/22 124 pont I. díj
Pukánszki Zoltán Sudár-Zátony Arwen HV 369/22 124 pont I. díj
Komáromi László Bruno Od Spile BHV 268/H/23 122 pont I. díj
Horváth Zoltán Bessy Ze Smrzovcu BHV 269/H/23 104 pont II. díj
Ruszinkovics Dániel Durgóerdei Adri BHV 260/22 109 pont I. díj
Tóth László  Durgóerdei Ali BHV 256/22 88 pont II. díj

Július első hétvégéjén tartottuk a megyei vérebes napunkat Csikvándon.

A vendéglátásért köszönet Polgár Balázs új felvételis vérebegylet tagunknak. Rajta kívül még 3 új felvételis 
vérebegyleti tagunk is megjelent. 

Az idei évben 11 vérebvezető 16 kutya után adott le éves jelentést, mely szerint 373 db vadat hoztak terí-
tékre. 

2024. 03. 23-án Rédén tartunk junior nehezített vércsapa vizsgát. 

2024. 04. 06-án Bezenyén tartunk elővizsgát és tenyész szemlét. 

Köszönet mindenkinek az együttműködésért.....

� Tisztelettel: Burkus István körzetfelelős
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MAGYAR VÉREB EGYLET RENDEZVÉNYPROGRAM 2024

dátum helyszín vérebes körzet vizsga-  
rendezvény szervező

bírói  
továbbképzés 

témája

2024.01.01-12.31. változó változó kihelyezett 
fővizsga Egle Zoltán

2023.02.16.-18. Kaszó Somogy
Kaszó kupa 

fővizsga 
+ tenyészszemle

MVE - Kaszó Zrt elő- és fővizsga 
szabályzat

2024.03.29.-30. Süttő Komárom ill. 
Fejér 

elővizsga 
és tanfolyam Oláh Csaba elővizsga 

szabályzat

2024.03.28 Réde Győr-Moson-
Sopron

Junior nehezített 
vércsapa verseny 

(Nagy Kariéknák)
Burkus István NVV szabályzat

2024.04.06 Bezenye-Paprét Győr-Moson-
Sopron

elővizsga 
+ tenyészemle Burkus István elővizsga 

szabályzat

2024.04.27 Guth Hajdú-Békés-
Szabolcs elővizsga Klinkó Nándor elővizsga 

szabályzat

2024.05.08 Martonfa Baranya elővizsga 
+ tenyészemle Agyaki Gábor elővizsga 

szabályzat

2024.05.10-11. Karapancsa Bács-Kiskun
Zilai János 

emlékverseny-
NVV-tenyészszemle

Flaisz Szilárd NVV szabályzat

2024.07.04 Kardosfa Somogy elővizsga 
+ tenyésszemle Nyúl András elővizsga 

szabályzat

2023.08.04 Imrehegy Bács-Kiskun-
Szolnok elővizsga Flaisz Szilárd elővizsga 

szabályzat

2024.10.19 Nárai Vas elővizsga 
+ tenyésszemle Pukánszki Zoltán elővizsga 

szabályzat

2024.11.15-17 Regéc-Rostalló Borsod-
Abaúj-Zemplén

Zemplén kupa 
fővizsga 

+ tenyészszemle
Szabó Ádám rfővizsga 

szabályzat
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Bács-Csongrád-Szolnok Flaisz Szilárd Rábaparti Vadász Odett 3178/13 S H 15 10 4 7 2 8 0 0 0 0 46 27 0  -   Ft 344 153 nem nem

Bács-Csongrád-Szolnok Flaisz Szilárd Szépvölgyi Nyomkövetô Cinka 338/21 S H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft 0 0 nem nem

Bács-Csongrád-Szolnok Garai Gábor Zemplén - Erdei Vitéz MET. Hv. 185/17 K H 14 12 3 0 6 19 0 0 12 1 67 28 5  17 990 Ft 340 139 igen nem

Bács-Csongrád-Szolnok Garai Gábor Adica Parti Azanyja Met.Hv.351/22 H 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1  -   Ft 1 0 nem nem

Bács-Csongrád-Szolnok Gyóni László Cora zo Sebestovho dvora Met.Hv.389/H/22 H 2 4 0 0 3 7 0 0 0 0 16 1 7  -   Ft 20 1 nem nem

Bács-Csongrád-Szolnok Kipróczki Ádám Vaskúti Nyomkeresô Cinkos Met.Bhv.208/20 K B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 31 7

Bács-Csongrád-Szolnok Kovács Gábor (Ôcsény) Hollós Völgyi Gréti Met. Hv. 179/17 S H 2 6 0 0 4 8 0 0 0 0 20 5 0  5 390 Ft 163 55 igen igen

Bács-Csongrád-Szolnok Pál János Blood Hann Bay Emily MEt.Bhv. 247/13 S B 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0 4 1 0  -   Ft 448 230 nem nem

Bács-Csongrád-Szolnok Pál János Vaskúti Nyomkövetô Cinke Met. Bhv. 211/20 S B 4 4 0 0 2 2 0 0 5 0 17 9 0  -   Ft 47 27 nem nem

Bács-Csongrád-Szolnok Szigeti János Erdészházi Jázmin MET. Hv. 208/17 S H 3 1 0 5 2 3 0 0 6 0 20 12 0  2 450 Ft 136 63 nem nem

Bács-Csongrád-Szolnok Szigeti János Erdészházi Lili Met.Hv.268/19 S H 2 1 1 2 1 1 0 0 8 0 16 6 0  3 570 Ft 28 10 nem nem

Bács-Csongrád-Szolnok Szutorcsik Dávid Bessy zo Sebestovho dvora Met. Hv.320/H/20 S H 10 17 0 0 2 10 0 0 1 0 40 15 0  12 909 Ft 81 29 nem nem

Baranya Megye Nyírô Tamás Kövestetôi Adél MET.Hv.281/19 S H 3 3 3 4 2 9 0 0 0 0 24 4 5  25 000 Ft 66 7 nem nem

Baranya Megye Dabis László Cia z Velkéhó Lopeníku CLP/BB/6771 S B 13 11 0 0 10 16 0 0 3 0 53 26  -   Ft 168 95 nem nem

Baranya Megye Dabis László Dona Bralie SPKP 14257 S B 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0  -   Ft 2 0 nem nem

Baranya Megye Agyaki Gábor Ambros vom Hallbachtal Met.Hv. 62/H/15 K H 0 5 0 0 2 3 0 0 0 0 10 4 0  -   Ft 118 38 nem nem

Baranya Megye Agyaki Gábor Karasica-Völgye Azúr Met.Hv 231/18 S H 4 5 0 0 1 7 0 0 0 0 17 4 0  -   Ft 74 17 nem nem

Baranya Megye Agyaki Gábor Sudár -Zátonyi Ada MET.Hv.367/22 S H 4 2 0 0 0 5 0 0 0 0 11 0 4  -   Ft 11 0 igen nem

Baranya Megye Perjás Béla Koloska-Völgyi Érsek Met. Hv. 323/21 S H 6 7 0 0 2 13 0 0 1 0 29 11  6 000 Ft 31 11

Baranya Megye Németh Attila Finna spod Vápennych bokov Met.Bhv 270/H/23 S B 24 8 1 0 1 3 0 0 0 0 37 23 1  -   Ft 58 24 nem nem

Baranya Megye Radóó Zoltán Kövestetôi Ali MET. Hv.280/19 K H 3 3 0 0 0 4 0 0 0 0 10 0 1  800 Ft 26 6 nem nem

Baranya Megye Balaskovics József Kövestetôi Alfa MET.Hv279/19 K H 1 1 0 0 0 2 0 0 0 0 4 1  2 000 Ft 13 2 nem nem

Baranya Megye Cziráki András Réterdei Albert MET.HV249/19 K H 1 2 0 0 0 1 0 0 1 0 5 2 0  717 Ft 40 3 nem nem

Baranya Megye Kiss Bálint Mészáros Erdei Anelza Met. Hv83/16 S H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 263 79

Baranya Megye Cassandra Müller Öreghanyi Azur(Max) MET. HV118/16 K H 3 17 0 1 5 34 0 0 11 15 86 10 12  -   Ft 292 36 nem nem
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Borsod-Heves Baráth Zoltán Zsolt Zemplén - Erdei Vezér MET. Hv. 184/17 K H 19 10 1 0 0 3 0 0 1 0 34 20 8  9 906 Ft 197 96 nem nem

Borsod-Heves Baráth Zoltán Zsolt Perun z Pucikovho dvora SPKP 1936 H 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1  1 087 Ft 3 0 nem nem

Borsod-Heves Horváth Dániel Chili vom Lehmenwald Met.Bhv.266/H/22 B 6 1 0 0 2 1 0 0 0 0 10 2 4  3 363 Ft 14 2 nem nem

Borsod-Heves Magyar László Mészáros  Erdei Alfréd Met. Hv. 82/16 K H 4 5 1 0 1 2 1 1 4 0 19 10 0  -   Ft 331 142 igen nem

Borsod-Heves Magyar László Agent z Bohovej Doliny MET.Hv.321/H/21 K H 5 6 0 0 0 2 2 0 2 0 17 10 0  -   Ft 24 12 igen nem

Borsod-Heves Mihók István DAN pod karikásom Hv. 28/H/14 K H 8 0 0 0 1 0 0 0 2 0 11 6 0  -   Ft 144 73 igen nem

Borsod-Heves Ruszinkovics Dániel Durgóerdei Adri Met.Bhv.260/22 S B 19 8 1 1 2 6 0 0 16 0 53 37 7  20 000 Ft 53 37 igen nem

Fejér Bartha Ferenc Szépvölgyi Nyomkövetô Bora MET. Hv. 170/17 S H 21 23 6 0 3 22 3 0 9 0 87 47 0  35 000 Ft 300 141 nem nem

Fejér Bartha Ferenc Szépvölgyi Nyomkövetô Dotti Met.Hv.419/23 S H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft 0 0 nem nem

Fejér Buzgó József Bora vom Ziegertal Met. Hv. 24/H/14 S H 0 1 0 5 0 5 0 0 0 0 11 2 0  452 Ft 88 22 nem nem

Fejér Kálmán Gyula Faro Vtácnik Met.Bhv.254/H/22 K B 3 9 1 1 1 4 0 0 7 0 26 16 0  6 146 Ft 54 38 nem nem

Fejér Kálmán Gyula Orcus z Opalovej Met.Bhv.253/H K B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft 1 0 nem nem

Fejér Kálmán Gyula Vétyempusztai Elza Met.Bhv.217/20 S B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft 0 0 nem nem

Fejér Házi Gergely IROŠ z Hradištnice MET.Bhv.185/H/19 B 5 12 2 3 4 10 0 0 5 0 41 16 7  -   Ft 89 33 nem nem

Gyôr-Moson-Sopron Bek Zoltán AXA Devana Met.Hv.74/H/15 S H 7 2 3 0 6 15 0 0 5 1 39 15 0  16 885 Ft 268 59 nem igen / 
hannoveri

Gyôr-Moson-Sopron Burkus István Mohoskôi Nádor Bhv.219/21 K B 4 4 0 0 2 8 0 0 4 2 24 11 0  6 820 Ft 52 22 nem nem

Gyôr-Moson-Sopron Burkus István Durgóerdei Aladár Bhv.255/22 K B 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3 5 1 0  -   Ft 9 2 nem nem

Gyôr-Moson-Sopron Csiszár István Sudár-Zátonyi Avar Met.Hv.362/22 K H 0 2 0 0 3 7 0 0 0 0 12 5 2  -   Ft 12 5 igen nem

Gyôr-Moson-Sopron Gôsi László Vétyempuszati Csuri Bhv.165/18 S B 26 19 1 0 7 29 0 0 5 0 87 40 19  23 310 Ft 331 134 nem nem

Gyôr-Moson-Sopron Gôsi László Helmut von Holundertal Bhv.199/20 K B 0 3 0 0 0 7 0 0 2 0 12 4 3  285 Ft 25 4 nem nem

Gyôr-Moson-Sopron Kiss Ferenc (Iván) Heiteri Apor Met.Hv.292/20 K H 3 6 0 0 0 4 0 0 1 1 15 7 0  4 600 Ft 37 15 nem nem

Gyôr-Moson-Sopron Kiss Patrik Mons-Bellator Erik Met.Bhv.147/19 K B 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 1 0  -   Ft 20 5 nem igen / bajor 

Gyôr-Moson-Sopron Lukács Zsolt Töröcske-Uti Flóra Met.Bhv.278/23 S B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft 0 0 nem nem

Gyôr-Moson-Sopron Magyar Zsolt Hétdombi Báró Met.Bhv.144/17 K B 5 8 0 0 1 7 0 0 0 0 21 7 0  -   Ft 58 29 nem nem

Gyôr-Moson-Sopron Nagy Dezsô Emese, Nagy Károly Buckalaki Prof. Hunter Herta Bhv. 255/12 S B 8 6 2 2 4 0 0 0 6 0 28 19 3  11 400 Ft 433 175 nem nem 
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Gyôr-Moson-Sopron Nagy Dezsô Emese, Nagy Károly B-Lodi vom Mischlinggraben Bhv. 197/H/20 S B 3 10 1 4 2 4 1 0 0 0 25 11 4  4 180 Ft 59 19 igen nem 

Gyôr-Moson-Sopron Nagy Dezsô Emese, Nagy Károly Caren Moldavska Kotlina Hv. 289/H/20 S H 0 6 0 5 0 3 0 0 0 0 14 5 3  700 Ft 38 11 igen nem 

Gyôr-Moson-Sopron Németh Tibor Emma from Arian Hill MET.Hv.189/H/17 S H 1 2 0 0 0 2 0 0 4 0 9 ? 0  -   Ft 89 15 nem nem

Gyôr-Moson-Sopron Pál László Szépvölgyi Nyomkövetô Berill MET. Hv. 169/17 S H 7 16 0 0 2 7 0 0 2 0 34 20 8  9 000 Ft 223 111 nem nem

Gyôr-Moson-Sopron Sipôcz Ádám Zemplén -Erdei Vándor MET. Hv. 183/17 K H 6 9 0 0 1 9 0 0 5 0 30 9 8  3 200 Ft 167 33 nem nem

Gyôr-Moson-Sopron Tilinger Miklós Blood Hann Bay Erosz 240/13 K B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft 270 130 nem igen / bajor 
/ hannoveri

Gyôr-Moson-Sopron Tilinger Miklós Enzo from Arian Hill † 08.18 Met.Hv.188/H/17 K H 4 5 0 0 1 8 0 0 3 0 21 14 0  -   Ft 107 50 nem i

Gyôr-Moson-Sopron Tilinger Miklós Oliver z Opelovej Met.Bhv.249/H/22 K B 2 0 0 0 0 3 0 0 0 0 5 1 0  -   Ft 5 1 nem i

Komárom Fekete Márton CEZMIN Svrcnik Met. Bhv. 20/H/14 K B 14 2 0 0 4 7 0 0 10 1 38 25 3  38 933 Ft 280 128 igen nem

Komárom Oláh Csaba Szászvölgyi Alma Met. Bhv. /15/14 S B 16 2 0 1 3 3 3 0 5 0 33 26 3  23 191 Ft 437 323 nem nem

Komárom Oláh Csaba Ilka vom Holundertal Met.Bhv. 240/21 S B 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0  76 Ft 2 0 nem nem

Komárom Vodnák László Szépvölgyi Nyomkövetô Dalma Met.Hv.417/23 S H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft 0 0 nem nem 

Komárom Áprily György Gaja Polominy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft 0 0 nem nem

Pest-Nógrád Bognár Tamás Domcica Casto Met.Bhv. 271/H/23 B 0 2 1 0 0 2 0 0 0 0 5 2 1  500 Ft 5 2 nem nem

Pest-Nógrád Bubán István ATOS z Bohovej doliny SPKP/1650 K H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft 11 3 nem nem

Pest-Nógrád Bubán István Sudár-Zátonyi Ali Met.Hv.364/22 S H 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0  -   Ft 4 0 nem nem

Pest-Nógrád Fazekas József Réterdei Bodza (Füge) Met. Hv. 316/20 S H 2 2 1 2 1 3 0 0 0 0 11 3 0  1 290 Ft 29 5 nem nem

Pest-Nógrád Imre Norbert IVAN Baskin dvor Met.Bhv. 30/H/15 K B 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 1 0  -   Ft 39 21 nem nem

Pest-Nógrád Imre Norbert Hétdombi Borostyán Met. Hv. 146/17 S H 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0  -   Ft 11 0 nem nem

Pest-Nógrád Imre Norbert Rábaparti Nyomkövetô Aisa Met.Bhv.217/10 S H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft 61 29 nem nem

Pest-Nógrád Kovács Gábor (Kerepes) Kálistói Anett 3143/13 S H 0 4 0 1 1 7 1 0 0 0 14 5 2  -   Ft 148 48 nem nem

Pest-Nógrád Kovács Kábor (Kerepes) Koloska-völgyi Frida Met.Hv.359/22 S H 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0  -   Ft 1 0 nem nem

Pest-Nógrád Márton Fábián Mihály Kis Pipin Csitár Met. Bhv. 36/15 S B 5 3 0 0 2 0 0 0 0 0 10 3 1  3 667 Ft 122 26 nem igen / bajor

Pest-Nógrád Peller Csaba Hollós Völgyi Ginó Met. Hv. 173/17 K H 4 10 0 0 2 2 1 1 4 2 26 11 0  2 400 Ft 118 32 nem nem

Pest-Nógrád Üveges György Borka Spod Burova Met.Bhv.252/H/22 S B 4 4 1 3 2 5 0 0 6 5 30 11 5  4 940 Ft 40 13 nem nem
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Somogy Gyeszat Attila Körcsönyei Suba Met.Hv.277/19 K H 0 3 0 5 0 0 0 0 0 0 8 3 1 12 3 nem nem

Somogy Kovács Sándor Hollós-Völgyi Fürkész Met. Hv. 134/16 K H 14 8 0 0 9 13 0 0 5 0 49 26 6  -   Ft 199 72 nem nem

Somogy Márton Attila Daf Zakluc SPKP13178 S B 8 1 4 0 2 9 0 0 2 0 26 17 0  7 633 Ft 78 40 nem nem

Somogy Nagy Máté Mohoskôi Negró Met.Bhv.220/21 B 3 0 0 0 1 3 0 0 2 0 9 3 1  1 500 Ft 31 10 nem nem

Somogy Nyúl András Gyütefai Bosco MET. Hv. 150/16 K H 10 18 2 1 3 22 0 0 1 0 57 28 16  -   Ft 325 126 nem nem

Somogy Ozvári Zoltán Zemplén-Erdei Viki 187/16 S H 14 25 0 0 0 4 1 1 3 0 48 15 3  20 500 Ft 188 50 nem nem

Somogy Picz József Elix Vrania Hora MET.Hv.347/H/22 S H 9 6 0 0 5 11 0 0 3 0 34 16 0  10 830 Ft 67 27 nem nem

Szabolcs-Hajdú-Békés Klinkó Nándor Ira Devana Met.Hv.288/H/20 H 3 0 0 0 1 0 2 0 1 0 7 0 0  750 Ft 14 8 nem igen / 
hannoveri

Szabolcs-Hajdú-Békés Misó Mihály Kis Pipin Cibles Met. Bhv. 34/15 K B 1 1 3 1 0 6 0 0 0 0 12 4 2  380 Ft 88 17 nem nem

Szabolcs-Hajdú-Békés Misó Mihály Koloska-Völgyi Frédi Met.Hv.355/22 K H 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0  50 Ft 1 1 nem nem

Tolna Gyergyói József Pécsújhelyi Cserkelô Cudar Met. Hv. 109/16 K H 6 8 1 5 2 11 1 0 3 0 37 28 0  4 500 Ft 235 181 nem nem

Tolna Gyergyói József Sárosfôi Lédy Met. Hv. 214/18 S H 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0  110 Ft 13 7 nem nem

Tolna Fábián Ábel Ivo vom Holundertal Met.Bhv. 236/21 K B 11 5 1 2 4 10 0 0 0 0 33 12 8  -   Ft 47 23 nem nem

Tolna Martos István Buckalaki Prof. Hunter Jürgen Met. Bhv. 26/15 K B 9 8 2 2 6 11 0 0 0 0 38 25 0  40 500 Ft 236 133 nem nem

Tolna Ferencz Róbert Grant z Lowisk Kaszubskich Met.Bhv.166/H/18 S B 22 14 2 1 4 25 0 0 8 0 76 35 0  -   Ft 298 144 nem nem

Tolna Ferencz Róbert Bono Mazurskie Bawary Met.Bhv.282/H/23 B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft 0 0 nem nem

Vas Fülöp Marcell Leya von der Dübener Heide Met.Hv. 283/H/19 S H 9 5 1 0 0 4 0 0 5 0 24 7 0  -   Ft 119 41 nem nem

Vas Fülöp Marcell Sudár-Zátonyi Arany Met.Hv.366/22 S H 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 4 1 0  -   Ft 4 1 nem nem

Vas Horváth Imre Szépvölgyi Nyomkövetô Barka MET. Hv. 172/17 S H 3 8 1 0 1 3 0 0 14 3 33 15  5 000 Ft 85

Vas Horváth Márton Ricsika-Erdei Báró Met. Hv. 75/15 K H 18 16 2 0 1 9 0 0 7 0 53 30  10 000 Ft 166 84 igen nem

Vas Mihály Zsolt Kolosla VölgyI Egres Met. Hv. 326/21 S H 6 5 0 0 2 4 0 0 1 0 0 5 6  3 000 Ft 19 5 nem nem

Vas Mihály Zsolt Hollóserdei Atos Met.Hv.404/23 K H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft 0 0 nem nem

Vas Major Krisztián Koloska-Völgyi Csalfa MET. Hv. 163/17 S H 1 8 0 0 4 4 0 0 1 0 18 4 3  -   Ft 102 25 nem nem

Vas Major Krisztián Réterdei Ati 252/19 K H 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 4 2 0  -   Ft 16 7 igen nem

Vas Némth László Hétdombi Boni S B 9 21 0 0 4 19 0 0 4 3 60 21 6  4 000 Ft 197 98 nem nem
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MUNKATELJESÍTMÉNYEK – 2023 – MVE

616 599 56 74 213 687 18 3 238 42 2528 1096  471 522  
Ft 4793Összesen

Vas Pukánszki Zoltán Sudár-Zátonyi Arwen Met. Hv. 369/22 S H 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0  -   Ft 4 1 nem nem

Vas Ôhm László Kis pipin Cinke Met. Bhv. 42/15 S B 20 6 0 0 2 9 1 0 2 0 40 21 4  24 500 Ft 213 nem nem

Vas Ôhm László Vétyempusztai Gréti Met.Bhv.274/23 S B 1 1 0 2 0 1 0 0 0 0 5 0 2  1 390 Ft 5 nem nem

Veszprém Horváth Ákos Koloska-Volgyi Bezília Met.Hv.58/H/15 S H 11 1 0 2 3 4 0 0 0 0 21 10 2  9 272 Ft 165 68 nem nem

Veszprém Horváth Ákos Koloska-Völgyi Fagyal Met.Hv.357/22 H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft 0 0 nem nem

Veszprém Horváth Róbert Belsôcsányi Alma 102/16 S H 10 3 0 0 4 3 0 0 3 0 23 12 0  -   Ft 190 94 nem nem

Veszprém Horváth Róbert Koloska-völgyi Dorka 287/20 S H 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 3 0 0  -   Ft 11 4 nem nem

Veszprém Onofer Attila MARA zo Zeleného domu Met. Hv 52/H/15 S H 3 11 0 0 1 8 0 0 0 1 24 11 1  2 460 Ft 171 75 nem nem

Veszprém Onofer Attila Szászvölgyi Apacs Bhv. 12/14 K B 6 10 0 0 6 21 1 0 2 0 46 21 2  11 340 Ft 300 134 nem nem

Veszprém Szentesi József Paris Devana Met.Hv.397/H/22 H 2 1 0 1 1 5 0 0 1 0 11 0 0  1 650 Ft 11 2 nem nem

Zala Bényei Tamás Dax Svrcnik Met.Hv.190/H/17 K H 10 5 0 0 5 9 0 0 4 0 33 16 0  -   Ft 421 nem nem

Zala Bényei Tamás Frea Srdce polovnika 1801 S H 6 9 0 0 4 13 0 0 0 0 32 11 0  -   Ft 48 nem nem

Zala Dencs Attila Vaskúti Nyomkeresô Cápa Bhv 209/20 K B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft 4 0 nem nem 

Zala Horváth János Barka Moldovszká Kotlina Met.Hv. 278/H/19 S H 2 4 2 3 6 5 0 0 1 0 23 8 5  -   Ft 131 53 nem nem

Zala Kámán Szabolcs AIDA z Ipeljskej pahorkatiny 17/H/15 S B 28 8 0 0 8 8 0 0 1 1 54 20 0  -   Ft nem nem

Zala Kámán Szabolcs Vétyempusztai Gimli K B 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0  -   Ft nem nem

Zala Kozma József Hidegvölgyi Borcsi 2990/12 S H 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 2  -   Ft 392 127 nem nem

Zala Kozma József Karasica-Völgye Arwen Met. Hv. 232/18 K H 11 7 0 0 4 19 0 0 3 2 46 15 5  -   Ft 121 34 nem nem

Zala Perjési Tamás Belsôcsányi Angéla 106/16 Hv S H 2 2 0 0 0 8 0 0 0 0 12 1 1  3 800 Ft 59 8 igen nem

Zala Perjési Tamás Zalakarosi Áfonya 296/20 Hv S H 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0  200 Ft 8 0 igen nem

Zala Perjési Tamás Zemplén-Erdei Birko Met.Hv. K H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft 0 0 igen nem

Zala Tóth László URKA z Lubochnianskej doliny MET.Bhv.245/H/21 S B 2 6 0 0 7 9 0 0 3 0 27 6 0  -   Ft nem nem

Zala Tóth László Durgóerdei Ali Met.Bhv. K B 9 21 0 1 6 16 0 0 0 1 54 13 0  -   Ft nem nem

Zala Vereczkey Bálint Cathy Helkov Chov SPKP 1678 2 10 0 0 2 3 0 0 0 0 17 8 0  -   Ft 27 12 nem nem

Kö
rz

et

Tu
laj

do
no

s

Ku
tya

 ne
ve

tkv
-i 

sz
ám

Iva
r

Fa
jta

Gí
m 

bik
a

Gí
m 

ta
rv

ad

Dá
m 

bik
a

Dá
m 

ta
rv

ad

ka
n

Ko
ca

, s
üld

ô

ko
s

Ju
h, 

Je
rk

e

ÔZ
 B

AK

ÔZ
 S

UT
A

Ös
sz

.:2
02

3

Eb
bô

l h
ajs

zá
s

Eb
bô

l  3
00

 m
 al

at
ti 

ve
ze

té
km

un
ka

Tr
óf

ea
 Ér

té
k (

e F
t)

Éle
tte

lj.

Eb
bô

l H
ajs

zá
s2

Te
ny

és
zté

si 
sz

án
dé

k

Vá
sá

rlá
si 

sz
án

dé
k



MAGYAR VÉREB EGYLET HÍRADÓ • 2023 27

A füzet belső használatra,  
a Magyar Véreb Egylet tagságának készült

Szerkesztő: dr. Buzgó József

Felelős kiadó: Magyar Véreb Egylet

A képeket készítették:  
Perjési Levente, Makai Zsófia,  

Kovács Dóri, Szigeti Edit

Első borító:  
A 2023 évi kaszó győztes Ozvári Zoltán,  

Zemplén Erdei Vikivel

Hátsó borító:  
A 2. Zilai János emlékverseny 2023 évi győztese  

Pukánszki Zoltán Sudár-zátonyi Arwennel a kopjafánál

Nyomdai munkálatok:  
PV&P Kft. 

7400 Kaposvár, József u. 50.

Készült 250 példányban

Tartalomjegyzék

Elnökségi beszámoló................................................. 3

Pénzügyi beszámoló ................................................. 8

Tenyésztésvezetői beszámoló................................... 9

Felügyelő bizottság beszámolója........................... 12

Beszámoló a nemzetközi vérebversenyekről........ 13

Körzetfelelősi beszámolók...................................... 18

Rendezvényprogram................................................21

Munkateljesítmények – 2023 – MVE................... 22

M A G Y A R
V É R E B
E G Y L E T
H Í R A D Ó
2 0 2 3

TÁMO GASD
A VÉREBEZÉST
JÖVEDELEMADÓD

1%-ával!
Név:	 MAGYAR VÉREB EGYLET
Székhely:	 8083 CSÁKVÁR, VÉRTES UTCA 3.
Adószám:	 18787357-1-07

MAGYAR VÉREB EGYLET HÍRADÓ • 2023



MAGYAR VÉREB EGYLET HÍRADÓ • 202328


